EXTRATO DE CONTRATO Nº. 009/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: CONEXÃO ASSESSORIA E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ:

27.390.761/0001-53.

OBJETO Contratação da empresa CONEXÃO ASSESSORIA E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, especializada

no treinamento e aperfeiçoamento educacional do legislativo.

ITEM SERVIÇO
UNID.

MEDIDA
MARCA QUANTIDADE

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

VALOR

TOTAL

(R$)

1

14730 -

CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA

ESPECIALIZADA EM

TREINAMENTO E

APERFEIÇOAMENTO

DE VEREADORES E

SERVIDORES DO

LEGISLATIVO.

MÊS - 6  2.500,00 15.000,00

TOTAL GERAL  15.000,00

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 1257 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Prazo de vigência: 10 de junho de 2024 a 31de dezembro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

CONEXÃO ASSESSORIA E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA

Severina Ramos de Lima

Contratada